Российская Федерация
Департамент по образованию администрации Волгограда

Муниципальное учреждение дополнительного образования
«ЦЕНТР «ОЛИМПИЯ»

Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица за осуществление
мероприятий по противодействию коррупции,
о создании рабочей группы по противодействию
коррупции и обучении сотрудников антикоррупционной политике

В целях реализации Федерального закона от 25.12. 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с
целью повышения эффективности работы по профилактике коррупционных правонарушений в Центре
«Олимпия».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать и утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2023 год.

2. Возложить ответственность за осуществление мероприятий по противодействию коррупции на
Любакова Владимира Васильевича - педагога-организатора.

3. Создать рабочую группу по противодействию коррупции:

- Председатель рабочей группы - Любаков Владимир Васильевич.
- Заместитель председателя рабочей группы - Одинокова Ольга Дмитриевна.

- Секретарь - Чех Наталья Ивановна.
- Члены рабочей группы: Астафурова Татьяна Петровна, Александрова Юлия Николаевна.

4. Продолжить обучение и инструктажи сотрудников по антикоррупционной политике. Ответственный
Любаков Владимир Васильевич.
5.Организовать работу "Антикоррупционной горячей линии" для приема сообщений по вопросам,
относящимся к деятельности Центра «Олимпия», а также о фактах коррупции.
6. Возложить ответственность за организацию и координацию функционирования "Антикоррупционной
горячей линии" на Любакова В.В. - председателя комиссии по противодействию коррупции.
7. Утвердить телефонную "Антикоррупционную горячую линию" Центра «Олимпия» (номер телефона:
8(8442) 91-57-18.
8. Инженеру-программисту Жемчужному Д.М. опубликовать на официальном сайте Центра «Олимпия»
телефон "Антикоррупционной горячей линии".
9. Организацию взаимодействия с государственными органами по антикоррупционной политики
возложить на председателя комиссии по противодействию коррупции — Любакова В.В..

01. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-01-25T10:50:43+0300
	Вологоград
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР "ОЛИМПИЯ" ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа